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RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE
CONVOCATORIA CAS N2 005-2024-UGEL RIOJA

Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementacién de las Intervenciones y Acciones Pedagdgicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestion
Educativa Local de Rioja en el Afio 2024

CARGO: PERSONAL DE VIGILANCIA

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS EVALUACION DE HOJA DE VIDA
ON:DD;\] APELLIDOS Y NOMBRES EXPECIENCIA EXPERIENCIA FORMACION PR;:::;;SA; DE CONDICION FORMACION ESTUDIOS EXPERIENCIA LABORAL P'l:g:::E OBSERVACIONES
GENERAL ESPECIFICA ACADEMICA ESPECIALIZACION ACADEMICA COMPLEMENTARIOS EXPERIENCIA GENERAL EXPERIENCIA
ESPECIFICA
1 |ASPAJO SOLSOL ROGER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 13.0 16.0 49.0 APTO
2 |RIOS TORREJON LUIS SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 21.0 2.0 11.0 15.0 49.0 APTO
3 |CALDERON QUISPE EUDEN SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 13.0 16.0 49.0 APTO
4 |PORTOCARRERO PINEDO EVER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 13.0 16.0 49.0 APTO
5 |LOPEZ GARCIA WALDIR SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 12.0 16.0 48.0 APTO
6 [LABAN PEREZ SEGUNDO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 13.0 15.0 48.0 APTO
7 |BARRIENTOS ROJAS FROILAN SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 9.0 13.0 16.0 48.0 APTO
8 |CALDERON QUISPE HOLVITER SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 9.0 13.0 14.0 46.0 APTO
9 |LIZANA BECERRA ANTHONY LUIGUI SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 9.0 12.0 15.0 46.0 APTO
10 [MAGALLAN BENITES SARA ASUNCIONA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 15.0 2.0 13.0 16.0 46.0 APTO
11 |AGUILAR NAVARRO INEIDA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 10.0 11.0 13.0 44.0 APTO
12 |VEGA VASQUEZ JEREMIAS SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 2.0 12.0 15.0 39.0 APTO
13 |HERNANDEZ VEGA NUVIA PAMIR SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos
14 |GRANDEZ MALCA JOSE WILMER SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos
15 |MAYTA INGA NELLY MAGALLY SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos
16 |RIOS FLORES JACKIE JHON SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos
17 |RIMARACHIN GUERRERO JOSE SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos
18 |[CORDOVA NUNEZ FANNY NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos
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Contratacion Administrativa de Servicios de Personal para Implementacién de las Intervenciones y Acciones Pedagogicas del MINEDU en los Gobiernos Regionales y unidades de Gestidn

Educativa Local de Rioja en el Afio 2024

CARGO: PERSONAL DE MANTENIMIENTO

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS EVALUACION DE HOJA DE VIDA
Ne DE PUNTAJE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES EXPECIENCIA EXPERIENCIA FORMACION CONDICION FORMACION ESTUDIOS EXPERIENCIA LABORAL TOTAL OBSERVACIONES
GENERAL ESPECIFICA ACADEMICA ACADEMICA | COMPLEMENTARIOS EXPERIENCIA
EXPERIENCIA GENERAL
ESPECIFICA
1 |BOBADILLA CARRANZA SANTOS ADELMO SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 10.0 6.0 11.0 16.0 43.0 |APTO
2 |CABANILLAS VALDEZ NANCI NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos
3 |BORBOR RIOS KATHERINE JOURNETH NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos
4 |ALVARADO CHAMILY TESSY NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - - No cumple con los requisitos minimos
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